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HUTOIOBBINA TPOTOKO.JI
Cnaprakmnajaa cTy1eHTOB 00p. opr. cpeaHero npog. oop-s Xadaposckoro kpasi no nay3panpTuHry
14 - 16 deBpans 2020 r.

2020-Yer #P

r.Komcomosibck-Ha-Amype

omdlect rox | 3BaHue, KoMaHzaa / co0OctB. | pe3-T | pe3-T | pe3-T | cymma | Bbim. [kom.| oukH
Gammnus, Ums ropon TpEHEPHI
poXA. | paspsin pPETUoH Bec |mpucen| skum | Tsra | Tpoe6. | pasp. Joukd IPF
15.02.2020 BecoBas kareropus 53 Kr
1 1 Maiicak Bsgecnas 2002 XJCT XabapoBck 52,35 110,0 60,0 120,0 290,0 +2 12 374,29 MamunoBckuii H.B.
2 2 Magpun Aunppeit 2002 KI'b IIOY BJIXT BsszeMckuii 4955 750 50,0 110,0 2350 +1on 9 331,69 Mamamapuyk JLII.
3 3 Copoxka Anekceid 2002 XTTUIIII XabapoBck 4805 525 50,0 950 1975 +3 w0 8 298,52 HOpuenko A.A.
BecoBasi kaTeropust 59 kr
1 1 Tymamu KoHcTanTun 2003 KI'B IIOVY ATII Amypck 58,45 150,0 90,0 135,0 375,0 +1 12 424,97 Ymaxos E.IT.
2 2 IlemkoB Pagomup 2003 XJCT XabapoBck 56,75 135,0 70,0 140,0 345,0 +2 9 405,24 Manunosckuii H.B.
3 3 Illypor Makcum 2003 KI'B IIOY BJIXT BsszeMckuii 53,50 80,0 67,5 120,0 2675 +l1wou 8 345,11 Manamapuyk JLII.
4 4 OcuneHko AJCKCaHIp 2002 XTI'UIIIT XabapoBck 58,40 65,0 62,5 100,0 2275 3w 7 285,39 HOpuenko A.A.
5 5 MamxuaoB Myxuaux 2000 KI'B ITIOY KCK KoMmcoMoibck 5460 750 50,0 90,0 2150 +3oH 6 287,30 SIposenko K.E.
BecoBas kaTeropust 66 xr
1 1 Topomos ApteM 2000 KI'B IIOY ATII Amypck 63,30 200,0 110,0 200,0 510,0 +kmc 12 522,28 Maxora D.C.
2 2 Kopones [Januna 2001 XJICT XabapoBck 64,60 160,0 100,0 160,0 420,0 +1 9 435,81 Manunosckuii H.B.
3 3 bauy ®ununn 2003 XTBTII XabapoBck 63,55 120,0 67,5 130,0 3175 +1on 8 349,42 Kamuana A.IL
4 4 lllnpikoB AnekcaHzap 2002 KI'b IIOY CIIT CoHEeYHBII 62,25 100,0 70,0 140,0 3100 +1on 7 347,60 Cm3eix M.A.
5 5 MancypoB Makcum 2000 KI'b TIIOY BJIXT BsseMckuii 61,85 950 60,0 110,0 2650 +2108 6 308,28 IMamamapuyk JLII.
6 6 ['anumunukoB Erop 2003 XTTUIIIT XabapoBck 62,50 75,0 650 1150 2550 +3wH 5 297,07 HOpuenko A.A.
BecoBasi kaTeropust 74 Kr
1 1 Amuboer AGmypaxMoH 2001 1 XICT XabapoBck 73,70 195,0 140,0 190,0 525,0 1 12 484,74 Manunosckuii H.B.
2 2 XyiikoB Makcum 2001 XTI'UIIIT XabapoBck 66,60 110,0 80,0 145,0 3350 +1on 9 353,76 HOpuenko A.A.
3 3 Jlax Imutpuit 2002 KI'b IIOY BJIXT BsszeMckuii 72,35 110,0 70,0 1475 3275 +lwou 8 329,48 Tanamapuyk JLII.
4 4 TypbeB Hukura 2001 KI'b ITIOY KCK KoMcoMoibck 73,20 100,0 80,0 120,0 3000 2o 7 304,88 SIposenko K.E.
5 - Ckomopoxa [Jlanuiaa 2002 XTBTII XabapoBck 71,75 -110,0 - - 0,0 -0 0,00 Kanuuun A.I1.
Cyoetickas bpueada Ha nomocme:
cm. Maxoma D. Ik Amypcxk
O0K. Myunux A. 2K Komcomonwvck
O0K. Tabos A. 2K Komcomonwvck
Cex. Yynaxun A. 2K Komcomonwvck
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[Tapxo Bnanucnas
CyxoBckux JImMutpuii
Benepuukos Aunpeit
Sukyc Bsuecnas
Pycckuii Urops
HaGwmwxkoHoB Xaitnt6oii

Kapacesuu Bukrop
Jlatkun Binagucnas
T'unes Amutpuit

®poiioB Banentun
Jlananana Bnagumup
Bepesyoos Biagumup
IlInopkxos Tumyp

Amrypos XacanOoif
Cene3néB Anekceit
Kpusomee Hukura

ITaturopen Muxaunn
OpiioB Martseii
Annudepos Esrennit

2000
2001
2001
2002
2001
2001

2002
2001
2001

2001
2000
2002
2003

2000
2002
2000

2001
2002
2003

KI'B IIOY ATII
KI'B ITIOY BJIXT
XTBTII

XTBTII

KI'B ITIOY BJIXT
XTTUIIII

XTBTII
KI'B I1IOY CIIT
KI'B ITOY KCK

KI'B IIOY ATII
XTBTII
XTTUIIIL

KI'b IIOY CIIT

XJICT
KI'B IIOY ATII
KI'B IIOY KCK

XJCT
KI'B [IOY KCK
KI'B [I0Y KCK

BecoBasi kateropust 83 kr

200,0
180,0
155,0
150,0
155,0
140,0

175,0
140,0
130,0

290,0
210,0
135,0

195,0
165,0
50,0

195,0
130,0
100,0

Amypck 82,30 220,0 120,0
BsszeMckuii 80,10 150,0 105,0
XabapoBck 75,15 1450 90,0
XabapoBck 81,95 1350 775
BsszeMckuii 79,90 110,0 825
XabapoBck 81,00 90,0 70,0
BecoBas kareropust 93 kr
XabapoBck 88,25 160,0 100,0
CoJHEYHBII 84,90 130,0 85,0
KomMmcoMonbck 84,00 120,0 100,0
BecoBasi kateropusi 105 kr
Amypck 105,00 310,0 185,0
XabapoBck 95,35 170,0 1275
XabapoBck 9460 950 75,0
CoJHEYHBIN 96,50 -120,0 -
BecoBas kaTeropus 120 kr
XabapoBck 107,25 210,0 130,0
Amypck 111,00 195,0 100,0
KomMmcoMonbck 107,40 50,0 40,0
BecoBasi kareropust +120 kr
XabapoBck 127,55 220,0 120,0
KoMcoMoibek 120,10 120,0 50,0
KoMcoMombck 120,20 70,0 70,0
Cyoetickas bpueada Ha nomocme:
cm. Bycos A.
O0K. Bepxomypos A.
O0K. IIpoxeamxun C.
cexk. 36e3006 A.

540,0
435,0
390,0
362,5
3475
300,0

435,0
355,0
350,0

785,0
507,5
305,0

0,0

535,0
460,0
140,0

535,0
300,0
240,0

+1
+2
+3
+1 ron
+2 IoH
+3 10H

+3
+2 IOH
+2 IOH

+KMC
+2

+2
+1 roH

+3

2020-Yct

12 464,92 Ymakos E.II.
9 392,16 [amamapuyk JLII.
8 371,62 Kanunun A.Il.
7 332,40 Kanunun A.Il.
6 325,81 IManamapuyk JLII.
5 287,22 HOpuenko A.A.
12 371,19 Kamuama A.IL
9 320,29 Cuzeix M.A.
8 318,50 Sposenko K.E.
12 568,05 Ymrakos E.IT.
9 406,07 Kamunun A.I1.
8 267,50 HOpuenko A.A.
0 0,00 Cuzpix ML.A.
12 400,15 Manunosckmii H.B.
9 345,75 Ymaxos E.II.
8 144,36 Sposenko K.E.
12 368,59 Manunosckuii H.B.
9 235,29 Slposenko K.E.
8 198,55 Sposenko K.E.
Komcomonwvck
Komcomonwvck
Komcomonwvck
Xabapoeck

#P
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Pe3yabTaThl A0COJIIOTHOTO 32496Ta

2020-Yer #P

Damwmus Umst Ab6c. pe3-T (IPF) Cymma Co0OcTB.BEC
1 |®ponos Banentun 568,05 785,0 105,00
2 |TopomoB Aptem 522,28 510,0 63,30
3 |Anmuboer AOmypaxMoH 484,74 525,0 73,70
4 |llapko Bramucnar 464,92 540,0 82,30
5 |Koponer [Januna 435,81 420,0 64,60
6 |Tymamu Koncrantun 424,97 375,0 58,45
7 |Jlanamana Biagumup 406,07 507,5 95,35
8 [IlemkoB Pagomup 405,24 345,0 56,75
9 |Amypos Xacanboi 400,15 535,0 107,25
10 |Cyxorckux JIMuTpwuii 392,16 435,0 80,10
Pe3yabTaThl KOMAHIHOIO 3a4éTa
1 KIBIIOV ATII, Amypck 57 = 12+12+12+12+9 (2325,97) 5 KI'BIIOY KCK, KoMcomoabck 40 = 9+8+8+8+7 (1201,58)
2 XJCT, Xabaposck 57 = 12+12+12+12+9 (2063,58) 6 XTI'UIIIL, XabapoBck 37 = 9+8+8+7+5 (1502,24)
3 XTBTII, Xabaposck 44 = 12+9+8+8+7 (1830,70) 7 KI'BIIOY CIIT, ConHeuHslii 16 = 9+7+0 (667,89)
4 KI'BIIOY BJIXT, Bsazemckuii 40 = 9+9+8+8+6 (1724,25)
I'naBHas cyaeiickasi KoJerus
1 Sposenxo K.E. - [T1aBHBIA CYybs 2K XabapoBck
2 3Be3moB Al - [J1aBHBIU CEKpeTapb 2k XabapoBck
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