# **IPF**

Спартакиада студентов образовательных организация среднего профессионального образования Хабаровского края по пауэрлифтингу (гр. А)

## ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 - 16 февраля 2020 г.

г.Комсомольск-на-Амуре

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

# Спартакиада студентов обр. орг. среднего проф. обр-я Хабаровского края по пауэрлифтингу

### 14 - 16 февраля 2020 г.

### г.Комсомольск-на-Амуре

L 1				1								1,11	
Фамилия, Имя	год рожд.	звание, разряд	команда / регион	город	собств.	рез-т присед	рез-т	рез-т тяга	сумма троеб.	вып. разр.		очки IPF	тренеры
1 1	рожд.	разряд	регион		ВСС	приссд	MIM	тига	ipoco.	разр.	ОЧКИ	11 1	
15.02.2020 Весовая категория 53 кг													
1 Майсак Вячеслав	2002		ХДСТ	Хабаровск		110,0		120,0	290,0		12	,	Малиновский Н.В.
2 Шадрин Андрей	2002		КГБ ПОУ ВЛХТ	Вяземский	49,55	75,0	50,0	110,0		+1 юн			Паламарчук Л.П.
3 Сорока Алексей	2002	-	ХТГИПП	Хабаровск	48,05	52,5	50,0	95,0	197,5	+3 юн	8	298,52	Юрченко А.А.
				Весова	ія категорі	ія 59 кі							
1 Тумали Константин	2003		КГБ ПОУ АТП	Амурск	58,45		90,0		375,0	+1	12	424,97	Ушаков Е.П.
2 Пешков Радомир	2003		ХДСТ	Хабаровск	56,75	135,0	70,0	140,0	345,0	+2			Малиновский Н.В.
3 Щуров Максим	2003		КГБ ПОУ ВЛХТ	Вяземский	53,50	80,0	67,5	120,0		+1 юн			Паламарчук Л.П.
4 Осипенко Александр	2002		ХТГИПП	Хабаровск	58,40	65,0	62,5	100,0		+3 юн			Юрченко А.А.
5 Маджидов Мухидин	2000	-	КГБ ПОУ КСК	Комсомольск	54,60	75,0	50,0	90,0	215,0	+3 юн	6	287,30	Яровенко К.Е.
				Весова	ія категорі	<b>ія 66 к</b> і	Γ						
1 Торопов Артем	2000		КГБ ПОУ АТП	Амурск	63,30	200,0	110,0	200,0		+кмс	12		Махота Э.С.
2 Королев Данила	2001		ХДСТ	Хабаровск	64,60	160,0	100,0	160,0	420,0	+1	-	,	Малиновский Н.В.
3 Бачу Филипп	2003		ХТВТП	Хабаровск	63,55	120,0	67,5	130,0		+1 юн			Калинин А.П.
4 Шлыков Александр	2002		КГБ ПОУ СПТ	Солнечный	62,25	100,0	70,0	140,0		+1 юн			Сизых М.А.
5 Мансуров Максим	2000		КГБ ПОУ ВЛХТ	Вяземский	61,85	95,0	60,0			+2 юн			Паламарчук Л.П.
6 Галичников Егор	2003	-	ХТГИПП	Хабаровск	62,50	75,0	65,0	115,0	255,0	+3 юн	5	297,07	Юрченко А.А.
				Весова	ія категорі	ія 74 кі	Γ						
1 Алибоев Абдурахмон	2001	1	ХДСТ	Хабаровск	73,70	195,0	140,0	190,0	525,0	1	12	484,74	Малиновский Н.В.
2 Жуйков Максим	2001		ХТГИПП	Хабаровск	66,60	110,0	80,0	145,0	335,0	+1 юн	9	353,76	Юрченко А.А.
3 Лях Дмитрий	2002		КГБ ПОУ ВЛХТ	Вяземский	72,35	110,0	70,0	147,5		+1 юн		329,48	Паламарчук Л.П.
4 Гурьев Никита	2001	-	КГБ ПОУ КСК	Комсомольск	73,20	100,0	80,0	120,0		+2 юн	7		Яровенко К.Е.
- Скомороха Данила	2002	-	ХТВТП	Хабаровск	71,75	-110,0	-	-	0,0	-	0	0,00	Калинин А.П.
Судейская бригада на помосте:													
					cm.	Maxom				lκ	Ам	урск	
					бок.	Мучнин				$2\kappa$		мсомольс	CK
					бок.	Габов А				$2\kappa$	Ко.	мсомоль	CK
					сек.	Чупахи	н А.			$2\kappa$		мсомоль	

	Весовая категория 83 кг										
1 1 Шарко Владислав	2000 -	КГБ ПОУ АТП	Амурск	82,30	220,0	120,0	200,0	540,0 +1	12	464,92 Ушаков Е.П.	
2 2 Суховских Дмитрий	2001 -	КГБ ПОУ ВЛХТ	Вяземский	80,10	150,0	105,0	180,0	435,0 +2	9	392,16 Паламарчук Л.П.	
3 3 Ведерников Андрей	2001 -	ХТВТП	Хабаровск	75,15	145,0	90,0	155,0	390,0 +3	8	371,62 Калинин А.П.	
4 4 Янкус Вячеслав	2002 -	ХТВТП	Хабаровск	81,95	135,0	77,5	150,0	362,5 +1 юн	7	332,40 Калинин А.П.	
5 5 Русский Игорь	2001 -	КГБ ПОУ ВЛХТ	Вяземский	79,90	110,0	82,5	155,0	347,5 +2 юн	6	325,81 Паламарчук Л.П.	
6 6 Набижонов Хайитбой	2001 -	ХТГИПП	Хабаровск	81,00	90,0	70,0	140,0	300,0 +3 юн	5	287,22 Юрченко А.А.	
Весовая категория 93 кг											
1 1 Карасевич Виктор	2002 -	ХТВТП	Хабаровск	88,25		100,0	175,0	435,0 +3	12	371,19 Калинин А.П.	
2 2 Латкин Владислав	2001 -	КГБ ПОУ СПТ	Солнечный	84,90	130,0	85,0	140,0	355,0 +2 юн		320,29 Сизых М.А.	
3 3 Гилев Дмитрий	2001 -	КГБ ПОУ КСК	Комсомольск	84,00	120,0	100,0	130,0	350,0 +2 юн		318,50 Яровенко К.Е.	
, , ,			Весова	ая категори	я 105 к	rΓ	ŕ	ŕ		, 1	
1 1 Фролов Валентин	2001 -	КГБ ПОУ АТП	Амурск	105,00		185,0	290,0	785,0 + kmc	12	568,05 Ушаков Е.П.	
2 2 Лацапаца Владимир	2000 -	ХТВТП	Хабаровск	95,35	170,0	127,5	210,0	507,5 +2	9	406,07 Калинин А.П.	
3 3 Верезубов Владимир	2002 -	ХТГИПП	Хабаровск	94,60	95,0	75,0	135,0	305,0 -	8	267,50 Юрченко А.А.	
4 - Шпорков Тимур	2003 -	КГБ ПОУ СПТ	Солнечный	96,50	-120,0	-	-	0,0 -	0	0,00 Сизых М.А.	
			Весова	ая категори	я 120 к	Г					
1 1 Ашуров Хасанбой	2000 -	ХДСТ	Хабаровск	107,25		130,0	195,0		12	400,15 Малиновский Н.В.	
2 2 Селезнёв Алексей	2002 -	КГБ ПОУ АТП	Амурск	111,00	195,0	100,0	165,0	460,0 +1 юн	9	345,75 Ушаков Е.П.	
3 3 Кривошеев Никита	2000 -	КГБ ПОУ КСК	Комсомольск	107,40	50,0	40,0	50,0	140,0 -	8	144,36 Яровенко К.Е.	
			Весова	я категория	ı +120 ı	ζГ					
1 1 Пятигорец Михаил	2001 -	ХДСТ	Хабаровск	127,55		120,0	195,0		12	368,59 Малиновский Н.В.	
2 2 Орлов Матвей	2002 -	КГБ ПОУ КСК	Комсомольск	120,10	120,0	50,0	130,0	300,0 -	9	235,29 Яровенко К.Е.	
3 3 Анциферов Евгений	2003 -	КГБ ПОУ КСК	Комсомольск	120,20	70,0	70,0	100,0	240,0 -	8	198,55 Яровенко К.Е.	
				Судейская в	бригада	на пом	осте:				
				cm.	Бусов А	1.		$2\kappa$	Ка	ОМСОМОЛЬСК	
				бок.	Bepxom	уров $A$ .		$2\kappa$		Комсомольск	
				бок.	Прохва	ткин С	•	$2\kappa$	Комсомольск		
				сек.	Звездов	A.		$2\kappa$	Xa	абаровск	

Результаты абсолютного зачёта

	Фамилия Имя	Абс. рез-т (IPF)	Сумма	Собств.вес
1	Фролов Валентин	568,05	785,0	105,00
2	Торопов Артем	522,28	510,0	63,30
3	Алибоев Абдурахмон	484,74	525,0	73,70
4	Шарко Владислав	464,92	540,0	82,30
5	Королев Данила	435,81	420,0	64,60
6	Тумали Константин	424,97	375,0	58,45
7	Лацапаца Владимир	406,07	507,5	95,35
8	Пешков Радомир	405,24	345,0	56,75
9	Ашуров Хасанбой	400,15	535,0	107,25
10	Суховских Дмитрий	392,16	435,0	80,10

#### Результаты командного зачёта

1	КГБ ПОУ АТП, Амурск	57	=	12+12+12+12+9	(2325,97)	5	КГБ ПОУ КСК,
2	ХДСТ, Хабаровск	57	=	12+12+12+12+9	(2063,58)	6	ХТГИПП, Хабар
3	ХТВТП, Хабаровск	44	=	12+9+8+8+7	(1830,70)	7	КГБ ПОУ СПТ,
4	КГБ ПОУ ВЛХТ, Вяземский	40	=	9+9+8+8+6	(1724,25)		

5	КГБ ПОУ КСК, Комсомольск	40	= 9+8+8+8+7	(1201,58)
6	ХТГИПП, Хабаровск	37	= 9+8+8+7+5	(1502,24)
7	КГБ ПОУ СПТ, Солнечный	16	= 9+7+0	(667,89)

### Главная судейская коллегия

1	Яровенко К.Е.	- главный судья	2к	Хабаровск
2	Звездов А.Д.	- главный секретарь	2к	Хабаровск